À
Profa. Dra. Tiana Kohlsdorf
Chefe do Departamento de Biologia

Faculdade de Filosofia, Ciências e Letras de Ribeirão Preto, USP

________________________________________________________, nº funcional _______________, função _______________________, lotado no Departamento de Biologia desta Faculdade, vem respeitosamente à presença de V.Senhoria requerer a inscrição  como candidato a representante da categoria dos servidores técnicos administrativos junto ao Conselho do Departamento de Biologia, FFCLRPUSP, nos termos da Portaria FFCLRPUSP DB nº 02/2023 de 06/10/2023.

Nestes Termos

Pede Deferimento

Ribeirão Preto ______, ________________________ de 2023.

________________________________________________

Candidato a representante
[     ] Deferido

[     ] Indeferido. Motivo: _______________________________________________________________

DB.  _____ / _____ / _____
Profa. Dra. Tiana Kohlsdorf
Chefe do Departamento de Biologia, FFCLRPUSP